KOBE BUSSAN CO., LTD

2025年 12月 12日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 神 戸 物 産

  (コード番号：3038 東証プライム)

代 表 者 名  代表取締役社長 沼田 博和

問 合 せ 先  経営企画部 部長 坂本 匡浩

  T E L   0 7 9 – 4 5 8 – 0 3 3 9

中期経営計画の上方修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2023年 12月 15日に発表し、2024年 12月 13日に上方修正いたし

ました 2026年 10月期を目標とした中期経営計画について、下記のとおり修正することを決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１． 修正の内容

中期経営計画（2024年 10月期～2026年 10月期）の数値目標の修正

 修正前 修正後 増減値

売上高 562,000百万円 566,500百万円 4,500百万円

営業利益 41,000百万円 43,000百万円 2,000百万円

ROIC
10％以上を維持し、

毎期の成長を目指す

10％以上を維持し、

毎期の成長を目指す
―

２． 修正の理由

2025年 10月期は、主力事業である業務スーパー事業が大きく伸長し、売上高や各利益が過去最高額とな

りました。業務スーパーにおいては、引き続きお客様の節約志向が高まっている環境下において、価格競争

力とプライベートブランド商品の優位性が支持され、好調を維持できると予想しております。

利益面につきましても、さらなるプライベートブランド商品比率の向上やコストの削減、物流の効率化な

どによる改善を続けております。

これらの結果、2025年 10月期の実績が期初計画を大きく上回ったことに加え、2026年 10月期の業績予

想においても、2026年 10月期を最終年度とする中期経営計画の目標数値を上回る見通しとなったため、目

標数値を上方修正することといたしました。

なお、「基本方針と戦略」、「重点施策」及び「長期ビジョン達成に向けた目標」につきましては、変更ござ

いません。

以 上